
ZARZĄDZENIE NR 24/2017
WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVII/95/16 Rady Gminy Giby z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2017 rok zarządzam:

§ 1. Dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 44 716,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1

2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: 49 851,56 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 5 135,56 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 11 596 391,03 zł, w tym: 
bieżące - 11 376 391,03 zł, majątkowe - 220 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 11 031 117,03 zł, w tym: 
bieżące - 10 358 682,03 zł, majątkowe - 672 435,00 zł.

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 565 274 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów.

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2017 Wójta Gminy Giby z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Giby na 2017 rok.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy Giby

Jan Kramnicz

Id: B14AD6CE-DA89-4CC9-A582-C270C95261C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2017

Wójta Gminy Giby

z dnia 27 czerwca 2017 r.

DOCHODY

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 266 700,00 26 000,00 292 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 47 600,00 26 000,00 73 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 600,00 26 000,00 73 600,00

Razem: 7 967 824,00 26 000,00 7 993 824,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 716,00 18 716,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 14 390,00 14 390,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 390,00 14 390,00

80110 Gimnazja 0,00 4 326,00 4 326,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 326,00 4 326,00

Razem: 3 567 590,03 18 716,00 3 586 306,03

Id: B14AD6CE-DA89-4CC9-A582-C270C95261C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2017

Wójta Gminy Giby

z dnia 27 czerwca 2017 r.

WYDATKI

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 632 100,00 26 000,00 658 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 176 500,00 0,00 176 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 133,00 4 867,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 133,00 133,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 000,00 0,00 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 332,00 - 5 000,00 47 332,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 915,00 5 000,00 7 915,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 88 600,00 26 000,00 114 600,00

3110 Świadczenia społeczne 88 600,00 26 000,00 114 600,00

Razem: 7 418 811,00 26 000,00 7 444 811,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 784,37 0,00 150 784,37

01095 Pozostała działalność 150 784,37 0,00 150 784,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,40 2,56 412,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,36 - 2,56 84,80

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 716,00 18 716,00

Id: B14AD6CE-DA89-4CC9-A582-C270C95261C4. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 0,00 14 390,00 14 390,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 390,00 14 390,00

80110 Gimnazja 0,00 4 326,00 4 326,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 326,00 4 326,00

Razem: 3 567 590,03 18 716,00 3 586 306,03

Id: B14AD6CE-DA89-4CC9-A582-C270C95261C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2017

Wójta Gminy Giby

z dnia 27 czerwca 2017 r.

OBJAŚNIENIA

do § 1 pkt.1

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 44 716,00 zł

14 390 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie wyposażenia szkół podstawowych w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

4326 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie wyposażenia gimnazjum w podręczniki, materiały
edukacyjne

26 000 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie dożywiania uczniów

do § 1 pkt. 2

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 49 851,56 zł

14 390 zł - zakup pomocy naukowych i dydaktycznych do szkół podstawowych

4 326 zł - zakup pomocy naukowych i dydaktycznych do gimnazjum

5 000 zł - wynagrodzenie bezosobowe usług opiekuńczych

2,56 zł - składki na ubezpieczenie społeczne związane ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego

133 zł - różne opłaty i składki w GOPS

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 5 135,56 zł

5000 zł - wynagrodzenie osobowe opiekunek domowych

133 zł - zakup materiałów do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

2,56 zł - zakup materiałów związanych ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego

Id: B14AD6CE-DA89-4CC9-A582-C270C95261C4. Podpisany Strona 1




